
Psihijatrij ska bolnica Ugljan
Ulica otodkih dragovolj aca 42

OIB: 43171567819

Ugljan, 09.09.2021 .

Br:01-124013-21

predmet nabave: Medicinski nekemijski potro5ni materijal i lijekovi VN-2/21

PREDMET: IZVJESCE O PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA

ZAINTERESIRANIMGOSPODARSKIMSUBJEKTIMAZA
PRIPREMU I PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE-
Medicinski nekemijski potrosni materijal i lijekovi YN-2121

Sukladno dlanku 19g. stavak 4. Zakonao javnoj nabavi (,, Narodne novine" broj: I 20116) Psihijatrijska

bolnica Ugljan nakon provedenog prethodnog savjetovanja izraduje izvje56e te ga objavljuje u EOJN RH'

psihijatrijJka bolnica LJgljan je dana 02.09.2021. godine, a prije pokretanja otvorenog postupka javne

nabave: Medicinski nJxemijsxi potro5ni materijal i lijekovi, stavila na prethodno savjetovanje sa

zainteresiranim gospodarskim subjektima kompletnu dokumentaciju o nabavi sa svim uvjetima nadmetanja,

u trajanju od Sest dana.

U ostavljenom roku za savjetovanje nije odrZan sastanak sa potencijalnim ponuditeljima'

psihijatrijska bolnica Ugljan zaprimila je tri primjedbe/prijedloga zainteresiranih gospodarskih subjekata

u"rinza dokumentaciju o nabavi za predmetni postupak'

Prijedlog 1:

PoStovani,

Temeljem poz\vana prethodno savjetovanje s gospodarskim subjektima za predmet nabave ,,Medicinski

nekemijski potrosni materijal i lijekovi", objavljenog dana02.ru1na2O2l. godine u Elektronidkom

Oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, ovim Vam putem, kao zainteresirani gospodarski subjekt,

dostavljamo prijedlog zaizmienomdokumentacije o nabavi i njenih priloga kako slijedi:



l) Uslijed obavijesti o obustavi proizvodnje, predlaZe se iz tablice tro5kovnika Grupe 4' brisati stavke

rednog broja 5., 6.,7. i 15., te sukladno udinjenome napraviti ispravnu prenumeraciju ostalih stavaka

troSkovnika.

2) Temeljem potreba odjela bolnice i krajnjih korisnika, predlaZe se u Grupi 21. dodati slijede6e stavke

te sukladno udinjenome dopuniti formule troSkovnika zaizradun ukupnih cijena ponude sa i bez

PDV-a:

R.

br Naziv

Jed.

mjere Koliiina

9

Sterilni hidrofilni urinski kateter za

intermitentnu kateterizaciju, u

kontaktu s vodom trenutadno stvara

lubrikantni gel za olak5anu

kateterizacij u bez odgadanj a,

kateterizaclia bez dodira, mu5ki,

ravnog vrha, duljine 40cm, velidine

cH 8-16

kom 150

10

Sterilni hidrofilni urinski katetet za

intermitentnu kateterizaciju, u

kontaktu s vodom trenutadno stvara

lubrikantni gel za olakSanu

kateterizaciju bez od gadanj a,

kateterizacija bez dodira, Zenski,

ravnog vrha, duljine 18cm, velidine

cH 8-16

kom 150

Odgovor Naruiitelja:

Todka 1. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog.

Todka 2. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog'



Prijedlog 2:.

Nastavno na objavljeno savjetovanje od o2.og.2o2L za predmet: Medicinski nekemijski potrosni materijal

i lijekovi, ev.broj nabave VN - 2121,0pu6$emo prijedlog u nastavku:

Grupa 7.

Moli se Naruditelj da dozvoli nudenje Zeludano otpornih tableta za stavku 27

Grupa 8.

Moli se Naruditelj da dozvoli nudenje filmom obloZenih tableta za stavke 10. i 12

Grupa 10.

Moli se Naruditelj da dozvoli nudenje obloZenih tbl za stavku 2 te filmom oblozenih tableta za stavku22

Grupa 11.

100kom2l sulfasalazin tbl.

12.000kom10 metformin 850 mg tbl

kom 6.000metformin 1000 mg tbl.t2

60kom
2 dipiridamol tbl.

280kom
22 klopidogrel 75mg tbl

4.000kom
36 lacidipin 4 mg tbl.

90kom5l lacidipin 6 mg tbl.

1.000kommetoprolol 100 mg tbl.44

300kommetoprolol 25 mgtbl.45



3.000komperindopril 5mg + indapamid l,25mg+ amlodipin 5mg tbl'55

300komperindoprill0 mg + indapami d2,5mg+ amlodipin 5mg tbl'56

60komramipril 10 mg + amlodiPin 5 mg tbl.63

60kom
64 ramipril 10 mg + amlodiPin 10 mg tbl

500kom
65 ramipril 2,5 mg+ hidroklorotiazid 12,5 mg tbl.

1.000kom
67 ramipril 5 mg + amlodiPin 10 mg tbl

kom 1.500
68 ramipril 5 mg + amlodiPin 5 mg tbl

300kom
77 simvastatin 10 mg tbl.

300kom
78 simvastatin 20 mg tbl

500kom
80 spirinolakton 50 mg tbl.

500kom
81 spironolakton 25 mg tbl

300kom
89 valsartan 80mg tbl.

300komvalsaftan 80 mg + hidroklorotiazid 12,5 mgbl.90

46 metoprolol 50 mg tbl kom 200

Moli se Naruditelj da dozvoli nudenje filmom obloZene tablete za stavke 36,37 , 44, 45, 46, 55, 56,77 ,78.

89 i 90 te tvrdih kapsula za stavke 63,64,65,67 i 68. a za stavke 80. i 81. obloZene tbl'

Grupa 15.

120komamoksicilin 1000 mg tbl.2

300komcefaleksin 500 mg kaPs6

80kom
8 cefiksim 400 mg tbl.

40kom
11 cefuroksim-aksetil 250 mg tbl.

400komt2 cefuroksim-aksetil 500 mg tbl.

100kom30 levofloksacin 500 mg tbl

600komJJ

1.500kom35 norfloksacin tbl

t200kommetronidazol 250 mg tbl.42

moksifloksacin 400 mg tbl.



Moli se Naruditelj da dozvoli nudenje filmom obloZenih tableta za stavke 2, 8, 11, 12, 30,33 i 35, te tvrde

kapsule za stavku 6.

Grupa 15.

Grupa L6

predlaZe se Naruditelju izdvajanje stavke 10. obzirom da je ista ekskluzivna distribucija samo jedne

veledrogerije kako bi sri potencijalni ponuditelji u potpunosti mogli ponuditi grupu 15 te bili u

,.uunop.-uuntm poloZaju, a Naruditelj ,,a taj nadin dobio vi5e konkurentnih ponuda u skladu sa nadelima

javne nabave.

150komcefuroksim 1500 mg amP10

kom 30017 naproksen 550 mg tbl.

Grupa 17.

30komt4 buprenorfin 2mgtbl

30kom
15 buprenorfin 8 mg tbl

30kom
18 bupropion 150 mg tbl.

700kombupropion 300 mg tbl19

1.800kom40 fluvoksamin 100 mg tbl

90.000kom
51 klozapin 100 mg tbl.

13.000kom
53 kvetiapin 100 mg tbl

10.000komkvetiapin 200 mg tbl.54

7.000kom55 kvetiapin 200 mg tbl.s produljenim oslob.

kom56

4.000kom57 kvetiapin 300 mg tbl s produljenim oslob

8.000kom70 levomepromazin 100 mg tbl

3.500kom78 memantin 10 mg tbl.

30kom110 pramipeksol2,l mg tbl

Moli se Naruditelj da dozvoli nudenje obloZenih tableta za stavku 17 .

22.000kvetiapin 25 mg tbl.



133 sulpirid 50 mg tbl.

Grupa 17.

kom 1.500

Moli se Naruditelj da dozvoli nudenje sublingvalnih tableta za stavke 14 i 15, tablete s

prilagodenim osloLadanjem za stavke 18 i 19, filmom obloZene tablete zaslavke 40,53,54,

lO rTt,rapadljive tablete za stavku 51, tablete s produljenim oslobadanjem za stavku 110 te

tvrde kapsule za stavku 133.

450kom117 promazin 25 mgl ml ampule

Obzirom da je navedena stavka na trZi5tu RH dostupan u volumenu od 2 ml te jadine

5Omg2ml odrorrro 25m/ml, predlaZemo Naruditelju da sukladno tome dozvoli nudenje

ampule u volumenu od 2 ml'

Grupa 18.

2komloratadin sirup 120 ml43

predlaZe se Naruditelju da dozvoli nudenje lijeka od 100-120 ml pod stavkom 43 po5to je na

Osnovnoj listi lijekova naHZZO-udostupan volumen lijeka od 100 ml'

Moli se Naruditelj da dozvoli pod nudenjem tableta i kapsula nudenje svih dostupnih oralnih

oblika lijekova (npr. filmom obloZene tablete, draLeii,tvrde kapsule itd')

Odgovor Naruiitelja:

Grupa 7. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog.

Grupa 8. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbuiprijedlog.

Grupa 10. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog.

Grupa 15a. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog.

Grupa 15b. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog te je navedeno izbrisao

iz troSkovnika.

Grupa 16. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog.

Grupa 17a. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog.

Grupa 17b. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog. .

Grupa 18. Naruditelj je navedenu stavku izbrisao iz troskovnika.



Napomena: Za peroralne oblike lijekova ponuditelji su u mogu6nosti nuditi sve oblike

Hj&ova traLenejadine dostupne na trZi5tu, Sto znadi da ukoliko su u troSkovniku traZene npr.

tablete jadine 20 mg, ponuditelj moZe ponuditi i kapsule, draLeje, tablete sa film ovojnicom

traLenejadine kako je navedeno u DON pod todkom 2'7

Prijedlog 3:

PoStovani,

vezano uz objavu Poziva na prethodno savjetovanje, Evidencijski broj nabave: VN-02/21,

predmeta .rubur. MEDICINSKOG XE6p1AUSKOG POTROSNOG MATERIJALA I

LIfpfOVa, a sukladno dlanku 198. Zakona o javnoj nabavi, slobodni smo Vam dostaviti

svoje primjedbe i prijedloge vezano uznacrtprijedloga dokumentacije o nabavi

Grupa 7 stavka 2;-trajniprekid opskrbe trZiSta traLenimlijekom, molimo brisanje stavke kako

Ui svi ponuditelji mogli ravnopravno sudjelovati na nadmetanju

Grupa 9 stavka 9- bududi da je lijek iz interventnog uvoza t razllditi proizvodadi imaiu

razlidita pakiranja,molimo da dozvolite nudenje lm/l-2mLNa taj ie nadin svi ponuditelji

mo6i ravnopravno sudjelovati na nadmetanju, a bolnica 6e dobiti konkurentnije cijene

Grupa 11 stavka 50- molimo brisanje stavke zbog trajnog prekida opskrbe trZista traZenim

lijekom

Grupa 15 stavka 15- molimo izdvaianie stavke u zasebnu grupu kako bi svi ponuditelji mogli

ravnopravno sudjelovati na javnom nadmetanju

Grupa 18 stavka 10- molimo brisanje stavke zbog prekida opskrbe trZi5ta traZenim lijekom

Grupa 18 stavka 22- molimo uskladiti nezaSti6eno ime lijeka s listom lijekova u

,,salmeterol+fl utikazon"

Grupa 1g stavka 23- molimo uskladiti neza5ti6eno ime lijeka s listom lijekova u

,,salmetero 1+fl utikazon

Odgovor Naruiitelja:

Grupa 7. Naruditelj je preimenovao navedenu stavku u tro5kovniku kako bi svi ponuditelji

mogli ravnopravno sudj elovati.

Grupa 9. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog.

Grupa 1 1. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog te izbrisao navedenu

stavku iz tro5kovnika.

Grupa 15.Naruditelj je navedenu stavku izbrisao iz troskovnika.

Grupa 18a. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog te izbrisao navedenu

stavku iz tro5kovnika

Grupa 18b. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog. 
,

Grupa 18c. Naruditelj je prihvatio gore navedenu primjedbu/prijedlog.



Sve primjedbe/ prijedloge koje je naruditelj prihvatio promijenjene su u Dokumentacljr za

nadmetanj e i tro5kovnicima.

doc. dr. Mladen

UGL'AN

I


